
R O M A N I A  

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

PRESEDINTE  

 

 

 

                                                        DISPOZITIA   NR. 275 

                                                          din 9 octombrie 2001 

                           privind aprobarea eliberarii autorizatiilor pentru 

organizarea  

                                si desfasurarea unor activitati pe baza liberei 

initiative 

                 

 

 

              Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;  

             Având în vedere Referatul nr. 10814/2001 al Direcţiei Generale de 

Coordonare şi Organizare ce cuprinde propunerea de eliberare a unei 

autorizaţii pentru organizarea şi desfăşurarea unor activităţi economice pe 

baza liberei iniţiative; 

            Văzând prevederile Decretului Lege nr. 54/1990 şi ale Hotărârii 

Guvernului României nr. 201/1990, pentru aprobarea normelor de aplicare a 

acestuia; 

             În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,   

 

                                                                  D I S P U N E: 

 

             Art. 1. Se aprobă eliberarea unei autorizaţii pentru organizarea şi 

desfăşurarea unor activităţi economice pe baza liberei iniţiative domnului 

GĂLĂŢAN IOAN.  

            Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor dispoziţiei se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare şi Organizare - Serviciul de 

Coordonare a Activităţii Autorităţilor Locale - pentru eliberarea 

autorizaţiilor de funcţionare conform actelor normative în vigoare. 

 

 

               PRESEDINTE,  

 



            ing. Graţian Serban                                                                       

AVIZAT 

                                                                                                  Secretar 

general al judeţului,  

                                                                                                                

Măriuca Pop 


